
— 14374 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

3005

UCHWA£A Nr XI/67/07 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 31 lipca 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XXXI/278/06 z dnia 28 lutego 2006 roku w sprawie okre�lenia
zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze oraz

zasad czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at i trybu ich pobierania.

Poz. 3005, 3006

Na podstawie: art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004
roku o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze zm.) Rada
Miejska w Sierakowie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXXI/278/06 z dnia 28 lutego 2006 r. w
sprawie: okre�lenia zasad przyznawania i odp³atno�ci za
us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze oraz
zasad czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at
i trybu ich pobierania, wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. §1 ust. 1 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie: Us³ugi
opiekuñcze, o których mowa w art. 50 ustawy o pomocy
spo³ecznej �wiadczone s¹ dla samotnych osób chorych,
starszych, niepe³nosprawnych, które wymagaj¹ pomocy
innych osób, jak równie¿ dla osób, które wymagaj¹ pomo-

cy innych osób, a rodzina, a tak¿e wspólnie niezamieszku-
j¹cy ma³¿onek, wstêpni, zstêpni nie mog¹ takiej pomocy
zapewniæ.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Sieraków i Kierownikowi O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Sierakowie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak

3006

UCHWA£A Nr IX/69/III/2007 RADY POWIATU POZNAÑSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych
szkó³ o uprawnieniach szkó³ publicznych i internatów niepublicznych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592, ze zmianami) i art. 2 oraz art. 90 ust. 2, 2a, 3, 3a, 3c, 4
ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (tj. Dz.U.
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, ze zmianami) Rada Powiatu
uchwala co nastêpuje:

§1. Niepubliczne szko³y o uprawnieniach szkó³ publicz-
nych oraz internaty otrzymuj¹ dotacjê z bud¿etu powiatu.

*§2. Szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicz-
nych, w których realizowany jest obowi¹zek nauki, otrzymuj¹
na ka¿dego ucznia dotacjê w kwocie przewidzianej na jednego
ucznia danego typu i rodzaju szko³y w czê�ci o�wiatowej
subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat Poznañski.
Pozosta³e szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³

publicznych otrzymuj¹ dotacjê w wysoko�ci 50% wydatków
bie¿¹cych ponoszonych w szko³ach publicznych tego samego
typu, w przeliczeniu na jednego ucznia.

§3. Niepubliczne internaty otrzymuj¹ dotacje z bud¿etu
powiatu w wysoko�ci równej kwocie przewidzianej na jedne-
go wychowanka tego rodzaju placówki w czê�ci o�wiatowej
subwencji ogólnej dla powiatu.

§4. Wysoko�æ kwot, o których mowa w §2 oraz w §3
okre�la Zarz¹d w drodze uchwa³y na podstawie zatwierdzo-
nych planów finansowych dla placówek o�wiatowych
podleg³ych Powiatowi Poznañskiemu oraz otrzymanej
z Ministerstwa Edukacji Narodowej informacji o wielko�ci
subwencji o�wiatowej w postaci metryczki subwencji o�wia-
towej.


